
Dag 24 
Vi ber för insamlingsgruppen. Herre, låt ansökningar om medel från 
secondhandbutiker och ur fonder ge ett gott tillskott till ekonomin. 
Dag 25 
Vi ber för dem som inom den närmaste framtiden ska resa ut för att 
besöka TCC till uppmuntran och vägledning i arbetet. Herre, ge dem 
hälsa och krafter till det du kallar dem till. 
Dag 26 
Vi ber för studieresan som planeras. Herre, låt människor, som gärna 
vill komma och se TCC kunna följa med, och ge reseledningen 
välsignelse i sin uppgift. 
Dag 27 
Vi ber för de människor, som vill resa ut och ge av sin tid och kraft till 
välsignelse för TCC. Herre, låt dem få känna att de får den handledning 
de behöver. Välsigna gruppresan i januari. 
Dag 28 
Vi ber för alla medlemmar och understödjare till Bukobahjälpen. 
Herre, ge dem stor glädje över att få vara delar i din stora omsorg om 
våra minsta bröder och systrar.  
Dag 29 
Vi ber om Herrens välsignelse. Herre, låt var och en av oss fyllas av din 
kärlek, så att vi kan ge den vidare och förmedla hopp till barnen vi fått 
ansvar för. Ge oss kärlek, hopp och tålamod. 
Dag 30 
Vi tackar och lovar Herren. Lovad vare du Herre, som gett oss Jesus 
och visat oss kärlekens väg. Amen 
 

 

 

 
30 dagars bön  

för Tumaini Children´s center 
och Bukobahjälpen 

 
Börja din bönestund med att tacka Herren för hans stora omsorg om 
varje människa och för all välsignelse TCC och Bukobahjälpen får vara 
till. 
 
Dag 1 
Vi ber för barnen, som bor på gatan i Bukoba. Herre, ge dem vilja att 
börja ett nytt liv och ta emot stöd från TCC. 
Dag 2 
Vi ber för de barn, som bor på Julia farm och för deras husmödrar och 
husfäder. Herre, ge barnen mat, kläder och ett permanent hem. 
Dag 3 
Vi ber för pojkarna på Deborah farm.  Herre, hjälp dem att komma 
bort från destruktiva beteenden och få det stöd de behöver genom 
TCC och skolan. 
Dag 4 
Vi ber för skolan. Herre, ge barnen lust att lära, en god skolgång och 
undervisning.  
Dag 5 
Vi ber för barn som flyttat ut till släktingar eller fosterföräldrar. 
Herre, låt dem få känna sig älskade.  
 



Dag 6 
Vi ber för Sr Adventina. Herre, ge henne allt det hon behöver för att 
klara uppgiften som huvudansvarig på TCC. Ge henne god hälsa och 
tillfällen till återhämtning när uppgifterna blir många. 
Dag 7 
Vi ber för personalen på själva centret. Herre, ge Nancy, Isaac, Anita, 
Raymond och Fortunatus glädje, inspiration och utrustning till de 
uppgifter de fått ansvar för. 
Dag 8 
Vi ber för fältassistenterna. Herre, ge Goodselda, Doris, Michael och 
Jovith kraft och uthållighet i den uppsökande verksamheten, så att de 
finner de barn, som behöver TCC:s stöd. 
Dag 9 
Vi ber för systugan, och de som arbetar där. Herre, ge Jackline, 
Happyness, Fidon och Juster inspiration och uppfinningsrikedom att 
genom sömnad stärka centrets ekonomi. 
Dag 10 
Vi ber för dem, som arbetar med rehabilitering av barnen. 
Herre, låt Gertruda, Grace, Peragia, Dickson och Vedasto fyllas av din 
kärlek, så att de kan hjälpa barnen till ett liv i trygghet borta från 
gatans destruktiva liv. 
Dag 11 
Vi ber för lärarna. Herre, inspirera Hosea och Andrew och ge dem det 
de behöver av hjälpmedel, för att undervisningen ska bli så bra som 
möjligt. 
Dag 12 
Vi ber för de olika gårdarna. Herre, ge dem god avkastning. Ge 
Rutunda, Semini, Charles, Pastori och Msafiri det de behöver för att 
bli bra ledare på gårdarna. 
Dag 13 
Vi ber för satsningarna som görs för att öka graden av 
självförsörjning. Herre, ge framgång i projekt inom skog, odling, 
uppfödning av djur, sömnad, tillverkning av olika produkter, uthyrning 
mm 

Dag 14 
Vi ber för byggnation och underhåll av byggnader inom hela TCC:s arbete samt 
för dem som är aktiva i fastighetsgruppen. Herre, ge vishet i vad man ska 
satsa på.  
Dag 15 
Vi ber för ekonomin. Herre, bered vägar framåt för centret, så att barnen 
även i framtiden kan få det stöd och den hjälp de behöver. 
Dag 16 
Vi ber för Sveriges regering, SIDA och Svetan. Herre, om det är din vilja, så 
ber vi, att TCC ska få fortsatt stöd därifrån. 
Dag 17 
Vi ber för Bukobahjälpens styrelse. Herre, utrusta styrelsens medlemmar med 
den kraft och inspiration och kunskap de behöver. Ge din helige Ande som 
inspiratör, och fyll styrelsen med glädje och kärlek i uppgiften. 
Dag 18 
Vi ber för styrelsens ordförande Torbjörn. Herre, låt honom känna stöd i 
uppgiften och ge honom din hjälp och vägledning i arbetet. 
Dag 19 
Vi ber för kassören Rune. Herre, uppmuntra honom i förvaltningen av 
Bukobahjälpens ekonomi. 
Dag 20 
Vi ber för sekreteraren Gunilla. Herre, ge henne vad hon behöver för att 
sköta sin uppgift. 
Dag 21 
Vi ber för övriga ledamöter och ersättare. Herre, låt var och en känna, att 
man kan bidra utifrån sina gåvor. Gör oss tillsammans till en väl fungerande 
styrelse. 
Dag 22 
Vi ber för arbetet i hantverksgruppen. Herre, ge inspiration och vägledning i 
arbetet med hantverk till försäljning.  
Dag 23 
Vi ber för informationsgruppen. Herre, ge inspiration och kalla så många 
medhjälpare, som behövs för att kunna nå ut med information om 
Bukobahjälpens arbete på bästa tänkbara sätt. 


